
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

23 listopada 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Dostawa mebli wraz z montażem wyposażenia dla budynku 
Centrum opiekuńczo-mieszkalnego przy ul. Jasnej w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 22 listopada 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dotyczy 0.13 rehabilitacja pozycja – bieżnia rehabilitacyjna
W opisie pozycji wskazane zostało
„Przeznaczona do użytku domowego – w przypadku zakupu na Firmę gwarancja nie obowiązuje”
Biorąc pod uwagę charakter placówki, w której ma znajdować się wyposażenie, bieżnia nie 
powinna być przeznaczona do użytku domowego.
Proszę, aby Zamawiający zweryfikował i określił zastosowanie bieżni: komercyjne czy 
półkomercyjne ?
W związku z powyższym, proszę o określenie nowych parametrów urządzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że oczekuje od wykonawców dostawy bieżni do użytku komercyjnego – 
gwarancja zgodnie z warunkami zamówienia. Parametry nie gorsze niż wskazane w opisie.

Pytanie 2:
Dotyczy załącznik nr 2 „ zestawienie wyposażenia” pozycja 6 i 7
W opisach pozycji wskazane zostało:
„ Ręczniki o wymiarach (…)
- tkanina frotte 10% bawełna,
- min. gramatura 500g/m2.”
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje tkaniny o 10% zawartości bawełny. 
Jednocześnie proszę o wskazanie oczekiwanego koloru ręczników dla pozycji 7.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że koryguje omyłkę na: tkanina frotte 100% bawełna Kolor beżowy lub 
jasno szary.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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